※受付番号：（市役所記入）

様式第１号 補助金交付申請書（第８条関係）

年 月 日

仙北市長 様

住所

名称

印代表者氏名 ○

（個人にあっては、住所及び氏名）

住宅用太陽光発電システム導入事業補助金交付申請書

住宅用太陽光発電システム導入事業の補助を受けたいので、仙北市住宅用太陽光発電

システム導入事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

あわせて、交付要件である市諸収入（上下水道、保育料、給食費等）の納付状況に関する

私及び同一世帯に属する者の個人情報を調査することに同意します。

１ 設置場所 □ 申請者住所に同じ

□ 仙北市

２ 設置工事 着工 年 月 日

予定期間 完了 年 月 日

３ 補助額 円（積算  40,000円×出力                 kｗ）

住所

４ 施工業者 名称

電話番号

５ 手続代行者 住所

氏名（委任状が必要）

電話番号

〔添付書類〕

①住民票（申請日前３月以内に発行された同一世帯全員のもの）

②納税証明書又は非課税証明書（市県民税及び固定資産税）

③設置工事見積書

④設置工事前の現場写真

〔備考〕

①用紙はＡ４縦置きとし、必要に応じて行を追加すること。

②提出書類は１部作成し、受付窓口である総務部企画政策課に持参又は郵送すること。

③受付順は、企画政策課が受け付けた順番によるもので、消印等によらない。